Manutenção em 04 (quatro) Smart TVs de 65 polegadas adquiridas conforme termo de homologação do Pregão Eletrônico nº
26/2021 (000025769974), destinadas à montagem da parede de vídeo (Video Wall) da Sala de Situação do CIMEHGO/SEMAD..

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.226,68 (R$ Sete Mil e Duzentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

SUMÁRIO

10. DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

11. DAS CONDIÇÕES PARA A CONTRATAÇÃO

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 14/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 14/08/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 7.226,68 (R$ Sete Mil e Duzentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Item, conforme tabela constante abaixo, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens/lotes forem
de seu interesse. Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação reservada a ME/EPP, tal informação constará nas informações do respectivo item,